СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 июля 2018 года
	№ 43

село Каргасок

О внесении изменения в решение Совета «Об установлении платы за наем жилых помещений муниципального жилого фонда Каргасокского сельского поселения»
В целях уточнения критериев благоустроенности жилых помещений Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Внести в решение Совета Каргасокского сельского поселения от 7 ноября 2014 года № 92 «Об установлении платы за наем жилых помещений муниципального жилого фонда Каргасокского сельского поселения» изменение, изложив подпункт 1 пункта 3 в следующей редакции:
«1) благоустроенными считаются жилые помещения при наличии отопления (подключение к тепловой сети, или автономный источник теплоснабжения, использующий в качестве топлива природный газ и подключенный к централизованной системе газоснабжения, или автономный источник теплоснабжения, использующий в качестве топлива электроэнергию), водоснабжения (подключение к водопроводной сети или автономное водоснабжение от индивидуальной водозаборной скважины), канализации (подключение к канализационной сети или наличие в жилом помещении автономной канализации, обеспечивающей отвод сточных вод из жилого помещения в накопительный резервуар за пределами жилого помещения);».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее дня его обнародования.

Заместитель Председателя Совета

Каргасокского сельского поселения

                                                     Д.Б. Соколов

Глава Каргасокского сельского поселения                                                                          Д.Е. Барышев